Gottesdienstordnung

flr den Pfarrverband Tittmoning

Tittmoning, Asten, Kay und Kirchheim

Montag, 13.10.

Montag der 28. Woche im
Jahreskreis

Dienstag, 14.10.

HI. Kallistus 1., Papst, Mar-
tyrer
Mittwoch, 15.10.

HI. Theresia von Avila, Or-
densfrau, Kirchenlehrerin

Donnerstag, 16.10.
HI. Hedwig, Herzogin

Freitag, 17.10.

HI. Ignatius v. Antiochien,
Bischof, Mértyrer

Samstag, 18.10.
HL. LUKAS, Evangelist

Sonntag, 19.10.

29. SONNTAG IM JAH-
RESKREIS

Nr.42-43
8:00

19:00
19:00
18:45

19:15
19:00

19:15
18:45
19:15

8:00

16:00

8:00
18:30
19:15
18:45
19:00

9:00

10:15

TITTMO!

St. Laurentius Tittmoning - St. Georg Kirchheim
St. Martin Kay - Maria Himmelfahrt Asten

Klosterkirche
Fatima-Rosenkranz
Pfarrkirche Kay
Fatima-Rosenkranz
Kuratiekirche Asten
Fatima-Rosenkranz
Klosterkirche
Oktoberrosenkranz
HI. Messe

Kuratiekirche Asten

Oktoberrosenkranz fiir den Frieden auf der Welt

Pfarrkirche Kay

HI. Messe

Filialkirche Kirchheim

Fatima-Rosenkranz

HI. Messe

Eisl Anny fur ehem. Noderin Irmgard Berger

Klosterkirche

Oktoberrosenkranz fiir den Frieden auf der Welt
Kuratiekirche Asten

HI. Messe

Martha Obermayer fur Schulfreundin Anita Fleissner

Gluck Maria fir Dankamt von Enzelsberg

Luise Barthuber fur Cousin Hans Stoger

Wallfahrtskirche Maria Brunn zu Ponlach

Goldener Samstag

Pfarrkirche Kay

Beichtgelegenheit

HI. Messe

Oktoberrosenkranz fiir den Frieden auf der Welt
Kuratiekirche Asten

Oktoberrosenkranz fiir den Frieden auf der Welt
Kuratiekirche Asten

HI. Messe

Zainerfamilie fir Oma Kreszenz Huber und Christian Huber zum Sterbetag
Familie Lex zum Sterbeandenken fiir Elisabeth und Georg Lex
Agnes Schwanninger mit Familie fir Ehemann, Vater und Opa Johann
Schwanninger zum Geburts- und Sterbtag

Hans u. Agnes Huber fiir Bartholomaus Gluck

Familie Seidl, Leitgering, fur Mutter, Schiegermutter und Oma Therese
Seidl zum Namens- und Geburtstag

Stiftskirche

HI. Messe. Nach der Kirche verkaufen die Ministranten Kuchen.
Haas Andja mit S6hnen fur Ehemann u. GrofReltern

Haas Andja fur Eltern u. GroReltern

Peter Stief mit Familie flr Firmpaten Hans Stief

Marlies Stief fir Schwager Hans Stief

Manfred u. Renate fur Papa Josef Linner zum Geb.u.St.A.
Manfred u. Renate fur Mama Hedwig Linner z.St.A.

Renate u. Manfred fur Mama Hedwig Lebacher z.St.A.

Renate u. Manfred fir beide Mamas zum Namenstag Hedwig
Fam. Dandl, Diepling fiir Eltern, GroReltern u. Angehdrige




Poldi u. Markus Béhm fir Mutter u. Oma Anna Bohm z.Geb.
10:15 Filialkirche Kirchheim
HI. Messe
Irmi Gschirr fir Manfred Gschirr z. Geburtstag
Waltraud Straler fur Irmgard Berger
Eislfamilie fir Ehemann, Vater u. GroRvater Karl Berreiter zum Gedenken
Ulrich Gramsamer m. Familie flir Bruder Martin Lorenz Allgaier z.Sterbetag
13:00 Wallfahrtskirche Maria Brunn zu Ponlach
Oktoberrosenkranz flr Verstorbene aus Kirchheim/Tittmoning Frau
Elfriede Ammerl, Herr Uli Wallner, Herr Josef Glatzenberger

Dienstag, 21.10. 18:45 Klosterkirche
HI. Ursula u. Gefahrtinnen, Oktoberrosenkranz
Martyrinnen 19:15 HI. Messe
Mittwoch, 22.10. 19:00 Kuratiekirche Asten
Mittwoch der 29. Woche Oktoberrosenkranz fiir den Frieden auf der Welt
im Jahreskreis 19:15 Pfarrkirche Kay
HI. Messe
Donnerstag, 23.10. 19:15 Filialkirche Kirchheim
HI. Johannes von Ca- HI. Messe

pestrano, Ordenspriester,
Wanderprediger

Freitag, 24.10. 8:00 Klosterkirche
HI. Antonius Maria Claret, Oktoberrosenkranz fur den Frieden auf der Welt
Bischof, Ordensgriinder 16:00 Kuratiekirche Asten

HI. Messe

Familie Siegi Nuffert fir Edith Nuffert
Theresia Huber u. Ludwig Huber, Zimmerei Niederangern fiir Anton

Strober
Samstag, 25.10. 8:00 Wallfahrtskirche Maria Brunn zu Ponlach
Samstag der 29. Woche im Goldener Samstag
Jahreskreis 11:00 Pfarrkirche Kay

Taufe von Huber Luisa
18:30 Kuratiekirche Asten
Beichtgelegenheit
18:45 Oktoberrosenkranz fur den Frieden auf der Welt
19:15 HI. Messe
Dankamt fur Huttenau und Ranharting
Sonntag, 26.10. 9:00 Pfarrkirche Kay
HI. Messe
30. SONNTAG IM JAHRES- Fam. Fischer, Wiesmuhl fur Familienangehdorige
KREIS 10:15 Filialkirche Kirchheim
Kollekte fiir Weltmission HI. Messe
10:15 Klosterkirche
HI. Messe Patrozinium Allerheiligen
Haas Andja fur armen Seelen der ganzen Welt
14:00 Tag der ewigen Anbetung
14:00 Geistliche, Pfarrgemeinderat und Kirchenverwaltug
15:00 Biirger Tittmoning und Kirchheim
16:00 Frauenbund
17:00 Familien
17:30 Jugend
18:00 Kaolpingsfamilie
19:15 Taizegebet und Schlusssegen

Birozeiten: Tittmoning: Dienstag + Freitag 09:00 Uhr — 11:00 Uhr Telefon: 08683-263
Kay: Montag 09:00 Uhr —11:00 Uhr Telefon: 08683-618
Asten: Donnerstag 09:00 Uhr —11:00 Uhr Telefon: 08683-257
Stiftsdekan Gerhard Gumpinger Telefon: 08683-809312
Pater Lijo Francis Telefon: 0151-68507735
Notfallhandy: 21:00 Uhr —07:00 Uhr Telefon: 0170-7620673
Mail: pv-tittmoning@ebmuc.de

Homepage: www.erzbistum-muenchen.de/pfarrei/pv-tittmoning



