## **Gottesdienstordnung**

für den Pfarrverband Tittmoning

## Tittmoning, Asten, Kay und Kirchheim



	Nr.42-43	St. Laurentius Tittmoning · St. Georg Kirchneim St. Martin Kay · Mariä Himmelfahrt Asten
<b>Montag</b> , 13.10.	8:00	Klosterkirche
<u> </u>	8.00	Fatima-Rosenkranz
Montag der 28. Woche im Jahreskreis	19:00	Pfarrkirche Kay
Jameskiels		Fatima-Rosenkranz
	19:00	Kuratiekirche Asten
		Fatima-Rosenkranz
Dienstag, 14.10.	18:45	<u>Klosterkirche</u>
Hl. Kallistus I., Papst, Mär-		Oktoberrosenkranz
tyrer	19:15	Hl. Messe
<b>Mittwoch</b> , 15.10.	19:00	Kuratiekirche Asten
Hl. Theresia von Avila, Or-		Oktoberrosenkranz für den Frieden auf der Welt
densfrau, Kirchenlehrerin	19:15	Pfarrkirche Kay
densirud, ikirenememerin		Hl. Messe
Donnerstag, 16.10.	18:45	Filialkirche Kirchheim
Hl. Hedwig, Herzogin		Fatima-Rosenkranz
2, 2	19:15	Hl. Messe
		Eisl Anny für ehem. Noderin Irmgard Berger
Freitag, 17.10.	8:00	<u>Klosterkirche</u>
Hl. Ignatius v. Antiochien,		Oktoberrosenkranz für den Frieden auf der Welt
Bischof, Märtyrer	16:00	Kuratiekirche Asten
		Hl. Messe
		Martha Obermayer für Schulfreundin Anita Fleissner
		Glück Maria für Dankamt von Enzelsberg
Compton 19 10	0.00	Luise Barthuber für Cousin Hans Stöger
<b>Samstag</b> , 18.10.	8:00	Wallfahrtskirche Maria Brunn zu Ponlach
HL. LUKAS, Evangelist	18:30	Goldener Samstag  Pfarrkirche Kay
	16.30	Beichtgelegenheit
	19:15	Hl. Messe
	18:45	Oktoberrosenkranz für den Frieden auf der Welt
	19:00	Kuratiekirche Asten
	17.00	Oktoberrosenkranz für den Frieden auf der Welt
<b>Sonntag</b> , 19.10.	9:00	
29. SONNTAG IM JAH-	,,,,	Hl. Messe
RESKREIS		Zainerfamilie für Oma Kreszenz Huber und Christian Huber zum Sterbetag
TESTICES.		Familie Lex zum Sterbeandenken für Elisabeth und Georg Lex
		Agnes Schwanninger mit Familie für Ehemann, Vater und Opa Johann
		Schwanninger zum Geburts- und Sterbtag
		Hans u. Agnes Huber für Bartholomäus Glück
		Familie Seidl, Leitgering, für Mutter, Schiegermutter und Oma Therese
		Seidl zum Namens- und Geburtstag
	10:15	<u>Stiftskirche</u>

Marlies Stief für Schwager Hans Stief Manfred u. Renate für Papa Josef Linner zum Geb.u.St.A. Manfred u. Renate für Mama Hedwig Linner z.St.A. Renate u. Manfred für Mama Hedwig Lebacher z.St.A. Renate u. Manfred für beide Mamas zum Namenstag Hedwig Fam. Dandl, Diepling für Eltern, Großeltern u. Angehörige

Hl. Messe. Nach der Kirche verkaufen die Ministranten Kuchen.

Haas Andja mit Söhnen für Ehemann u. Großeltern

Peter Stief mit Familie für Firmpaten Hans Stief

Haas Andja für Eltern u. Großeltern

10:15 Filialkirche Kirchheim Hl. Messe Irmi Gschirr für Manfred Gschirr z. Geburtstag Waltraud Straßer für Irmgard Berger Eislfamilie für Ehemann, Vater u. Großvater Karl Berreiter zum Gedenken Ulrich Gramsamer m. Familie für Bruder Martin Lorenz Allgaier z.Sterbetag Wallfahrtskirche Maria Brunn zu Ponlach 13:00 Oktoberrosenkranz für Verstorbene aus Kirchheim/Tittmoning Frau Elfriede Ammerl, Herr Uli Wallner, Herr Josef Glatzenberger Dienstag, 21.10. 18:45 Klosterkirche Oktoberrosenkranz Hl. Ursula u. Gefährtinnen, 19:15 Hl. Messe Märtyrinnen **Kuratiekirche Asten** Mittwoch, 22.10. 19:00 Oktoberrosenkranz für den Frieden auf der Welt Mittwoch der 29. Woche Pfarrkirche Kav 19:15 im Jahreskreis Hl. Messe Donnerstag, 23.10. Filialkirche Kirchheim 19:15 Hl. Messe Hl. Johannes von Capestrano, Ordenspriester, Wanderprediger Freitag, 24.10. 8:00 Klosterkirche Oktoberrosenkranz für den Frieden auf der Welt Hl. Antonius Maria Claret, **Kuratiekirche Asten** 16:00 Bischof, Ordensgründer Hl. Messe Familie Siegi Nuffert für Edith Nuffert Theresia Huber u. Ludwig Huber, Zimmerei Niederangern für Anton Ströber Wallfahrtskirche Maria Brunn zu Ponlach Samstag, 25.10. 8:00 Goldener Samstag Samstag der 29. Woche im 11:00 Pfarrkirche Kay Jahreskreis Taufe von Huber Luisa 18:30 **Kuratiekirche Asten** Beichtgelegenheit Oktoberrosenkranz für den Frieden auf der Welt 18:45 19:15 Hl. Messe Dankamt für Hüttenau und Ranharting 9:00 Pfarrkirche Kay Sonntag, 26.10. Hl. Messe 30. SONNTAG IM JAHRES-Fam. Fischer, Wiesmühl für Familienangehörige **KREIS** 10:15 Filialkirche Kirchheim Kollekte für Weltmission Hl. Messe 10:15 Klosterkirche Hl. Messe Patrozinium Allerheiligen Haas Andja für armen Seelen der ganzen Welt 14:00 Tag der ewigen Anbetung Geistliche, Pfarrgemeinderat und Kirchenverwaltug 14:00 Bürger Tittmoning und Kirchheim 15:00 16:00 Frauenbund 17:00 Familien 17:30 Jugend Kolpingsfamilie 18:00 19:15 Taizegebet und Schlusssegen Bürozeiten: Tittmoning: 09:00 Uhr - 11:00 Uhr Telefon: 08683-263

Poldi u. Markus Böhm für Mutter u. Oma Anna Böhm z.Geb.

Dienstag + Freitag 09:00 Uhr - 11:00 Uhr Telefon: 08683-618 Kav: Montag 09:00 Uhr - 11:00 Uhr Asten: Donnerstag Telefon: 08683-257 Stiftsdekan Gerhard Gumpinger Telefon: 08683-809312 Pater Lijo Francis Telefon: 0151-68507735 Notfallhandy: 21:00 Uhr - 07:00 Uhr Telefon: 0170-7620673

Mail: pv-tittmoning@ebmuc.de

**Homepage:** www.erzbistum-muenchen.de/pfarrei/pv-tittmoning